TrailTrophy St. Andreasberg

Sankt Andreasberg/Harz / 26.06.2021-27.06.2021

Detailauswertung

Daniel Jahn
Verein: MSC-Pfllickuff, MSC-Freden, Seven-Hills-Riders

Startnummer: 4342/434-2

Enduro

Kategorie:

Duo Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Prolog

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Split
Zeit
1:07,41
2:03,28
1:16,55
2:25,75
1:14,95
2:04,80
1:17,47
3:01,42

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

O L N = =

Rickst.
Kat.

0:00,27

Platz
Gesamt

1

P N B U2 B O

Teilstreckenwertung

Rickst.

Gesamt

0:05,45
0:01,07

0:03,89
0:03,64
0:00,93

Gesamt-Zeit: 14:31,63

Strecken-Platzierung: 1 (von 496)
Bestzeit der Strecke: 14:31,63

Kategorie-Platzierung: 1(von 85)
Bestzeit in der Kategorie: 14:31,63

Gesamtwertung

Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
1:07,41 1
3:10,69
4:27,24
6:52,99
8:07,94
10:12,74
11:30,21
14:31,63

0:05,21
0:03,93

O o = I =
H R R PP W W

timing.sportident.com




