

## Detailauswertung

Daniel Jahn Gesamt-Zeit: 14:31,63

Verein: MSC-Pflückuff, MSC-Freden, Seven-Hills-Riders

Startnummer: 4342/434-2

Enduro Strecken-Platzierung: 1 (von 496)

Bestzeit der Strecke: 14:31,63

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 85)

Duo Men Bestzeit in der Kategorie: 14:31,63

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Prolog	1:07,41	1	-	1	-	1:07,41	1	-	1	-
Stage 1	2:03,28	1	-	5	0:05,45	3:10,69	1	-	3	0:05,21
Stage 2	1:16,55	1	-	4	0:01,07	4:27,24	1	-	3	0:03,93
Stage 3	2:25,75	1	-	1	-	6:52,99	1	-	1	-
Stage 4	1:14,95	2	0:00,27	5	0:03,89	8:07,94	1	-	1	-
Stage 5	2:04,80	1	-	4	0:03,64	10:12,74	1	-	1	-
Stage 6	1:17,47	1	-	2	0:00,93	11:30,21	1	-	1	-
Stage 7	3:01,42	1	-	1	-	14:31,63	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com